
 

 

Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace 

 

Pracovní list  
 

Předmět: Anglický jazyk 

Ročník: 5. ročník 

Opakování vzdělávacího celku: Clothes (oblečení) 

 
- do křížovky a do vět dole doplň různé druhy oblečení  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další materiály k tématu najdete v učebnici str.: v prac. sešitě udělej str. 60/cv. 1     



                                                  
Základní škola Zachar, Kroměříž, příspěvková organizace 

 

Pracovní list  
 

Předmět: Anglický jazyk 

Ročník: 5. ročník 

Opakování vzdělávacího celku: Čas přítomný průběhový (Present continuous) 

 
- doplň do vět správné tvary času přítomného průběhového (tabulky nahoře ti pomůžou) 

 

Další materiály k tématu najdete v učebnici str.: učebnice str. 63, PS přehled mluvnice str. 

72 – 73, zápisy v sešitě English 



Pracovní list  
 

Předmět: Anglický jazyk 

Ročník: 5. ročník 

Opakování vzdělávacího celku: Present Simple (Přítomný prostý čas) 

 
- přečti si článek a zakroužkuj správné odpovědi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Další materiály k tématu najdete v učebnici str.: přehled mluvnice v PS str. 69 - 70 


